
   

第４８回宮城学院高校コース会のご案内 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

早いもので、高校を卒業し 2５年が経ちました。このたび、宮城学院高校コ－ス会を開催する運びとなりました。 

高校コ－ス会とは、199９年に宮城学院高等学校を卒業した私たちが、恩師を囲み、旧交を温める宮城学院同窓会主催の 

行事で、今年で 4８回目を数えます。現在、高校卒業時に各クラスから選出された幹事を中心に準備を進めております。 

 本年、創立 13８周年を迎えた宮城学院。れんが造りのキャンパスで過ごした青春時代を懐かしみ、歴史ある母校への誇り

を感じられるような行事にしたいと考えております。 

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。                              敬具 

【日  時】202４年１１月３日 （日・祝）  

受付 13 時００分～13 時 3０分   

※１３時４５分から集合写真の撮影を予定しております 

開会 １４時００分 

17 時００分 懇親会 終了 

                       

【会  場】江陽グランドホテル ４F 翡翠の間 

  〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町 2 丁目３-１  TEL 022-267-5111 (代表) 

【会  費】１１，０００円  

【出欠について】  

（出席の方のみこちらからご回答ください） 

Google フォーム（QR コード）か 

Gmail（mg48course@gmail.com）でご返信ください。 

メールには①～⑦の事項を記載し送信ください。 

①名前 ②旧姓 ③出欠 ④卒業時のクラス  

⑤郵便番号 ⑥住所 ⑦質問など 

 

【申込方法】下記振込口座に９月 30 日までにお振込みください。      

振込先 

楽天銀行 ひかり支店（３０１）普通預金 口座番号：3507324 口座名：千葉理絵（チバリエ） 

※手数料はご負担願います。事務処理の都合上、卒業時の名字でお振込みお願いします 

 

【しめきり】  会費の振込・出欠ともに9 月 30 日(月)まで。（厳守） 

             ※お振込み後の会費につきましては、ご返金致しかねますので、予めご了承ください。 

 

【二 次 会】 リストランテ＆バールイタリアーナ ミア・アンジェラ 一番町店 

       会費：４，０００円（当日、会計をお願い致します。） 

受付 17：３０  開始 １８：００ 

【そ の 他】ホテル駐車場台数には限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

           

幹事 （旧姓） 中島裕美 櫻井理絵 佐々木美樹 沢田美季 

伊東紗世子 尾澤香織 青木恵 小齋朋子 小野智栄 

、鎌田みどり、藤本裕子 (敬称略) 

 
お問い合わせ先 ［E-mail］    mg48course@gmail.com 

          

 

mailto:mg48course@gmail.com
mailto:mg48course@gmail.com

